2 0 2 4 年 5 月

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

ＡＴＭ臨時休止のお知らせ（2024年6月）

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、設備点検に伴い、下記の通りＡＴＭの稼働を休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

【ＡＴＭ休止情報】

対象ＡＴＭ 休止日時

多賀市民プラザＡＴＭ
（住所：日立市千石町 2-4-20）

２０２４年６月３日（月）
９：００～１２：３０

パルシステム茨城金沢店ＡＴＭ
（住所：日立市金沢町 5-9-1-103）

２０２４年６月４日（火）
９：００～１２：３０

昭島市役所ＡＴＭ
（住所：昭島市田中町 1-17-1庁舎１階）

２０２４年６月４日（火）
９：００～１２：３０

日立市役所ＡＴＭ
（住所：日立市助川町 1-1-1日立市役所内）

２０２４年６月７日（金）
９：００～１１：３０

公益財団法人 全労連会館ＡＴＭ
（住所：文京区湯島 2-4-4 平和と労働ｾﾝﾀｰ全労連会館）

２０２４年６月７日（金）
９：００～１２：３０

八重洲地下街ＡＴＭ
（住所：中央区八重洲 2-1八重洲地下街中４号）

２０２４年６月１２日（水）
９：００～１１：３０

全国教育文化会館エデュカス東京ＡＴＭ
（住所：千代田区二番町 12-1）

２０２４年６月１３日（木）
９：００～１１：３０

茂原アスモＡＴＭ
（住所：茂原市高師 1735茂原アスモ１階）

２０２４年６月１４日（金）
１０：００～１３：００

多摩市役所ＡＴＭ
（住所：多摩市関戸 6-12-1）

２０２４年６月１８日（火）
９：００～１１：３０

ＮＩＴＴＡＮ前ＡＴＭ
（住所：秦野市曽屋 518）

２０２４年６月１８日（火）
９：００～１１：３０

なお、ろうきんキャッシュカードは、ＭＩＣＳ加盟の金融機関（都銀、信託銀行、地

銀、信金、信組、ＪＡ等）、セブン銀行・ゆうちょ銀行・イオン銀行等の提携金融機関、

ビューカード、コンビニ等のＡＴＭでもご利用いただけます。（ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料

キャッシュバックサービスもございます。）

キャッシュカードのご利用 ならびに ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシュバックサービ

スに関する詳しい情報は、当金庫ホームページのキャッシュサービスご案内ページ

（https://chuo.rokin.com/banking/service/cash/）、ＡＴＭ・ＣＤ引出手数料キャッシ

ュバックサービスご案内ページ（https://chuo.rokin.com/banking/service/cashback/）

等をご覧ください。

以 上

https://chuo.rokin.com/banking/service/cash/
https://chuo.rokin.com/banking/service/cashback/